
Datum

Plac Namn Förening KL Tav. 1 Tav. 2 Tav. 3 Tav. 4 Tav. 5 Tav. 6 Tav. 7 Tav. 8 Summa

1 Jessica Andersson Mjölby Uskf LS 50,6 50,0 49,4 51,9 49,2 50,6 49,7 50,4 401,8

2 Ingrid Hedström Mjölby Uskf LS 49,6 51,4 46,5 50,2 48,1 49,8 48,9 50,5 395,0

3 Robin Andersson Motala LS 47,6 50,5 49,8 48,5 47,3 49,5 49,0 48,7 390,9

4 Maria Johansson Motala LS 48,9 50,2 51,2 46,8 48,6 49,3 48,5 47,3 390,8

5 Roland Berg Motala LS 45,5 48,4 48,5 46,1 49,8 42,3 48,1 43,4 372,1

6 Niklas Moberg Finspång LS 42,1 45,5 38,6 41,3 45,7 45,0 45,3 41,0 344,5

1 Emma Åkesson Motala LSJ 48,4 47,7 50,0 47,9 50,3 47,9 48,7 51,4 392,3

2 Jessica Sidmar Borensberg LSJ 47,8 50,6 50,5 48,7 46,3 50,6 47,4 48,2 390,1

3 Marcus Heinemark Norrköping LSJ 48,8 46,3 46,3 45,0 49,7 47,7 47,4 47,4 378,6

4 Edwin Phil Motala LSJ 33,6 42,1 43,9 40,9 37,8 37,2 34,8 29,6 299,9

1 Freja Grankvist Norrköping LSi11 52,3 53,1 51,0 51,2 52,1 53,0 51,0 53,3 417,0

2 Emma Johannson Motala LSi11 50,5 50,7 52,6 52,3 52,5 50,8 51,8 52,0 413,2

3 Adam Johansson Valdemarsvik LSi11 52,0 50,1 51,2 52,1 51,2 52,3 51,7 51,1 411,7

4 Josefine Dalander Borensberg LSi11 51,2 49,9 50,5 51,2 51,3 50,8 50,4 52,2 407,5

1 Ellen Eklöw Borensberg LSi13 52,6 53,4 51,6 51,5 51,5 51,8 51,4 52,3 416,1

2 Oliwia Karlström Borensberg LSi13 52,5 51,3 50,4 53,5 51,6 51,9 52,1 52,3 415,6

3 Smilla Bruce Mjölby Uskf LSi13 51,7 52,3 51,8 51,5 53,4 51,8 51,1 51,9 415,5

4 Isak Heindoff Mjölby Uskf LSi13 52,8 52,2 52,1 51,4 52,3 51,1 50,7 51,7 414,3

1 Oscar Jönsson Valdemarsvik LSi15 51,9 50,8 50,0 49,9 51,7 51,8 51,2 51,3 408,6

Anton Dahlander Borensberg Mini 50,9 48,2 48,4 51,3 50,4 50,8 50,0 51,1 401,1

Hugo Varverud Borensberg Mini 47,2 45,4 46,6 47,7 45,5 45,9 47,2 45,3 370,8

Melwin Elofsson Valdemarsvik Mini 46,5 48,1 47,5 49,0 50,8 45,5 49,5 50,2 387,1

Viggo Jakobsson Borensberg Mini 45,0 50,0 49,4 48,9 46,4 47,0 48,2 48,8 383,7
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Klass Stående

Plac Namn Förening Resultat
1 Jessica Sidmar Borensberg 99,7
2 Jessica Andersson Mjölby Uskf 97,3
3 Robin Andersson Motala 96,6
4 Marcus Heinemark Norrköping 95,5
5 Ingrid Hedström Mjölby Uskf 95,1
6 Maria Johansson Motala 94,4
7 Niklas Moberg Finspång 89,6
8 Roland Berg Motala 89,0
9 Edwin Phil Motala 80,1

RESULTATLISTA FINAL



Klass sittande

Plac Namn Förening Resultat
1 Freja Grankvist Norrköping 105,3
2 Oliwia Karlström Borensberg 104,7
3 Oscar Jönsson Valdemarsvik 103,9
4 Adam Johansson Valdemarsvik 103,9
5 Ellen Eklöw Borensberg 103,6
6 Smilla Bruce Mjölby Uskf 103,1
7 Emma Johannson Motala 102,6
8 Josefine Dalander Borensberg 102,1
9 Isak Heindoff Mjölby Uskf 99,8

RESULTATLISTA FINAL



Stå

Plac NR Skytt Förening Resultat Lagresulat
1 Jessica Andersson Mjölby 401,8
2 Ingrid Hedström Mjölby 395,0
3

1 Maria Johansson Motala 2 390,8
2 Emma Åkesson Motala 2 392,3
3

1 Roland Berg Motala1 372,1
2 Robin Andersson Motala1 390,9
3

Sitt

1 Oliwia Karlström Borensberg 415,6
2 Josefine Dalander Borensberg 407,5
3 Ellen Eklöw Borensberg 416,1

1 Oscar Jönsson Valdemarsvik 408,6
2 Adam Johansson Valdemarsvik 411,7
3

1 831,7

2 820,3

Lagtävling

Resultatlista  Mönstring 2 2017-2018

1 796,8

2 783,1

3 763


